

## Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

**Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Przebudowę części pomieszczeń na parterze hali widowiskowo–sportowej w Imielinie przy ul. Sapety 8a z przeznaczeniem na salę zabaw dla dzieci.”**

**Nr sprawy: GK.271.26.2019**

**W dniu 12.06.2019 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:**

**Pytanie nr 1**

Czy w przetargu może startować Konsorcjum firm?????

**Odpowiedź:**

Tak, może. (strony 9-10 w SIWZ)

**Pytanie nr 2**

Wadium w wysokości 10 000,00 zł może być przełane na konto Urzędu, czy tylko bezpośrednio w kasie ?,

**Odpowiedź:**

Tak, można. (strona 12 w SIWZ)

**Pytanie nr 3**

Czy przewidywana jest tzw " wizja lokalna" pomieszczenia, czy taki dokument musi być dołączony do oferty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający, dopuszcza możliwość wizji lokalnej na wniosek zainteresowanych Wykonawców. W takim przypadku termin wizji lokalnej zostanie wyznaczony i ogłoszony tj. upubliczniony na stronie BIP Urzędu Miasta Imielin w zakładce z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, a zainteresowani tj. wnioskujący Wykonawca/ y dodatkowo zostaną zawiadomieni pisemnie za pomocą przyjętych w SIWZ środków komunikacji.

**Pytanie nr 4**

Czy odbędzie się aukcja elektroniczna?

**Odpowiedź:**

Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego prowadzone jest w formie przetargu nieograniczonego.

**Pytanie nr 5**

W związku z RODO, lista osób wykonujących prace budowlane musi być wymieniona z imienia i nazwiska ???

**Odpowiedź:**

Tak. Klauzula informacyjna Zamawiającego dotycząca przetwarzania danych osobowych w celu związanym z postępowaniem o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego, zamieszczona jest w rozdziale III pkt 8 SIWZ.

**INSPEKTOR**  
  
**mgr inż. Mariusz Gawel**

Przewodniczący Komisji Przetargowej